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Fabio Rocha Cabral

Chefe

Servidor

VDGI

319/18

Participar do 13° Congresso Brasileiro de
Pregoeiros.

Manaus

AM

Foz do Iguagu

PR

18/03/18

23/03/18

964,40

2.643,74

3.608,14

Andre Ivan Lopes de Oliveira

Chefe

Servidor

VDGI

320/18

Participar do 13° Congresso Brasileiro de
Pregoeiros.

Manaus

AM

Foz do Iguagu

PR

18/03/18

23/03/18

964,40

2.643,74

3.608,14

Joao Paulo Dantas Pinheiro

Assistente

Servidor

VDGI

321/18

Participar do 13° Congresso Brasileiro de
Pregoeiros.

Manaus

AM

Foz do Iguagu

PR

18/03/18

23/03/18

964,40

2.643,74

3.608,14

Helena Maria Maues Guedes
Coutinho

Chefe

Servidora

VDGI

322/18

Participar do 13° Congresso Brasileiro de
Pregoeiros.

Manaus

AM

Foz do Iguagu

PR

18/03/18

23/03/18

964,40

2.643,74

3.608,14

Leandro Amparo de Souza

Professor

Colaborador

VDPI

432/18

Ministrar curso de
ILMD/Fiocruz Amazobnia.

REDCap, no

Rio de Janeiro

RJ

Manaus

AM

11/03/18

15/03/18

1.103,90

1.880,48

2.984,38

Bernardo Lessa Horta

Professor

Servidor

VDEIC

434/18

Ministrar a disciplina "Epidemiologia |
(turma 2017-PPGVIDA) e reunir com o
grupo de pesquisa do Laboratério
SAGESC/ILMD, onde o servidor executa
a fungdo de pesquisador visitante sénior,
no ILMD/Fiocruz Amazénia.

Porto Alegre

RS

Manaus

AM

11/03/18

16/03/18

1.224,00

1.073,05

2.297,05

Maria do Carlo Leal

Pesquisadora

Servidora

VDEIC

437/18

Participar como membro externo da
banca de defesa de dissertagdo de
Mestrado do PPGVIDA, discente Eidie
do Vale Souza e realizar palestra para os
discentes do PPGVIDA, no ILMD/Fiocruz
Amazbnia.

Rio de Janeiro

RJ

Manaus

AM

15/03/18

18/03/18

838,06

1.515,48

2.353,54

Carlos Henrique Soares Carvalho

Vice-Diretor

Servidor

VDGI

439/18

Participar da Camara Técnica de Gestao
e Desenvolvimento Institucional
(CTGDI), na FIOCRUZ.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

16/03/18

17/03/18

298,38

1.290,48

1.588,86

Fabio Rocha Cabral

Analista

Servidor

VDGI

440/18

Participar da Camara Técnica de Gestao
e Desenvolvimento Institucional
(CTGDI), na FIOCRUZ.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

16/03/18

17/03/18

298,38

1.290,48

1.588,86

Sergio Paulo Francisco da
Silveira

Técnico

Servidor

VDGI

446/18

Realizar visita técnica de manutengao
preventiva e corretiva dos equipamentos
laboratoriais de refrigeragdo fina do
ILMD/Fiocruz Amazénia.

Rio de Janeiro

RJ

Manaus

AM

19/03/18

23/03/18

999,80

1.055,54

2.055,34

Hilne Arndt Cabral

Assistente
Técnico

Servidor

VDGI

447/18

Realizar visita técnica de manutengao
preventiva e corretiva dos equipamentos
laboratoriais de refrigeracdo fina do
ILMD/Fiocruz Amazénia.

Rio de Janeiro

RJ

Manaus

AM

19/03/18

23/03/18

999,80

1.055,54

2.055,34




Marcelo Santos Camara

Técnico

Colaborador

VDGI

450/18

Realizar visita técnica de manutengao
preventiva e corretiva dos equipamentos
laboratoriais de refrigeragdo fina do
ILMD/Fiocruz Amazonia.

Rio de Janeiro

RJ

Manaus

AM

19/03/18

23/03/18

1.103,90

1.055,54

2.159,44

Luis Claudio da Silva Guimaraes

Técnico

Colaborador

VDGI

451/18

Realizar visita técnica de manutengao
preventiva e corretiva dos equipamentos
laboratoriais de refrigeracdo fina do
ILMD/Fiocruz Amazénia.

Rio de Janeiro

RJ

Manaus

AM

19/03/18

23/03/18

1.103,90

1.055,54

2.159,44

Sergio Luiz Bessa Luz

Diretor

Servidor

DIR

593/18

Participar de reunido na COGIC e do
Conselho Deliberativo da Fiocruz.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

20/03/18

24/03/18

1.083,32

2.195,48

3.278,80

Mauro Serapioni

Professor

Servidor

VDPI

604/18

Participar da banca de defesa de tese de
doutorado do pesquisador Marcilio
Sandro de Medeiros, a ocorrer no
CPgAM/Fiocruz.

Florianoépolis

SC

Recife

PE

22/03/18

24/03/18

478,16

1.886,10

2.364,26

13.389,20

25.928,67

39.317,87




