



## **BOLETIM INTERNO Nº 3**

Os atos de concessão de diárias e passagens estão sendo publicados no Boletim Interno do Instituto Leônidas e Maria Deane – ILMD/FIOCRUZ, conforme dispõe o Art. 6º do Decreto nº 5.992, de 19 de dezembro de 2006.

## CONCESSÃO DE DIÁRIAS E PASSAGENS - MÊS DE MARÇO/2018

Proposto	Cargo/ Função	Vínculo	Subunidade	Nº da Solicitação	Justificativa	Trecho				Per	ríodo	Valor das	Valor das	Valor
			Subunidade			Origem	UF	Destino	UF	Início	Término	Diárias	Passagens	Total
Fabio Rocha Cabral	Chefe	Servidor	VDGI	319/18	Participar do 13º Congresso Brasileiro de Pregoeiros.	Manaus	АМ	Foz do Iguaçu	PR	18/03/18	23/03/18	964,40	2.643,74	3.608,14
Andre Ivan Lopes de Oliveira	Chefe	Servidor	VDGI	320/18	Participar do 13º Congresso Brasileiro de Pregoeiros.	Manaus	АМ	Foz do Iguaçu	PR	18/03/18	23/03/18	964,40	2.643,74	3.608,14
Joao Paulo Dantas Pinheiro	Assistente	Servidor	VDGI	321/18	Participar do 13º Congresso Brasileiro de Pregoeiros.	Manaus	АМ	Foz do Iguaçu	PR	18/03/18	23/03/18	964,40	2.643,74	3.608,14
Helena Maria Maues Guedes Coutinho	Chefe	Servidora	VDGI	322/18	Participar do 13º Congresso Brasileiro de Pregoeiros.	Manaus	АМ	Foz do Iguaçu	PR	18/03/18	23/03/18	964,40	2.643,74	3.608,14
Leandro Amparo de Souza	Professor	Colaborador	VDPI	432/18	Ministrar curso de REDCap, no ILMD/Fiocruz Amazônia.	Rio de Janeiro	RJ	Manaus	AM	11/03/18	15/03/18	1.103,90	1.880,48	2.984,38
Bernardo Lessa Horta	Professor	Servidor	VDEIC	434/18	Ministrar a disciplina "Epidemiologia I (turma 2017-PPGVIDA) e reunir com o grupo de pesquisa do Laboratório SAGESC/ILMD, onde o servidor executa a função de pesquisador visitante sênior, no ILMD/Fiocruz Amazônia.	Porto Alegre	RS	Manaus	AM	11/03/18	16/03/18	1.224,00	1.073,05	2.297,05
Maria do Carlo Leal	Pesquisadora	Servidora	VDEIC	437/18	Participar como membro externo da banca de defesa de dissertação de Mestrado do PPGVIDA, discente Eidie do Vale Souza e realizar palestra para os discentes do PPGVIDA, no ILMD/Fiocruz Amazônia.	Rio de Janeiro	RJ	Manaus	AM	15/03/18	18/03/18	838,06	1.515,48	2.353,54
Carlos Henrique Soares Carvalho	Vice-Diretor	Servidor	VDGI	439/18	Participar da Câmara Técnica de Gestão e Desenvolvimento Institucional (CTGDI), na FIOCRUZ.	Manaus	АМ	Rio de Janeiro	RJ	16/03/18	17/03/18	298,38	1.290,48	1.588,86
Fabio Rocha Cabral	Analista	Servidor	VDGI	440/18	Participar da Câmara Técnica de Gestão e Desenvolvimento Institucional (CTGDI), na FIOCRUZ.	Manaus	АМ	Rio de Janeiro	RJ	16/03/18	17/03/18	298,38	1.290,48	1.588,86
Sergio Paulo Francisco da Silveira	Técnico	Servidor	VDGI	446/18	Realizar visita técnica de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos laboratoriais de refrigeração fina do ILMD/Fiocruz Amazônia.	Rio de Janeiro	RJ	Manaus	АМ	19/03/18	23/03/18	999,80	1.055,54	2.055,34
Hilne Arndt Cabral	Assistente Técnico	Servidor	VDGI	447/18	Realizar visita técnica de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos laboratoriais de refrigeração fina do ILMD/Fiocruz Amazônia.	Rio de Janeiro	RJ	Manaus	AM	19/03/18	23/03/18	999,80	1.055,54	2.055,34

Marcelo Santos Camara	Técnico	Colaborador	VDGI	450/18	Realizar visita técnica de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos laboratoriais de refrigeração fina do ILMD/Fiocruz Amazônia.	Rio de Janeiro	RJ	Manaus	АМ	19/03/18	23/03/18	1.103,90	1.055,54	2.159,44
Luis Claudio da Silva Guimaraes	Técnico	Colaborador	VDGI	451/18	Realizar visita técnica de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos laboratoriais de refrigeração fina do ILMD/Fiocruz Amazônia.	Rio de Janeiro	RJ	Manaus	АМ	19/03/18	23/03/18	1.103,90	1.055,54	2.159,44
Sergio Luiz Bessa Luz	Diretor	Servidor	DIR	593/18	Participar de reunião na COGIC e do Conselho Deliberativo da Fiocruz.	Manaus	АМ	Rio de Janeiro	RJ	20/03/18	24/03/18	1.083,32	2.195,48	3.278,80
Mauro Serapioni	Professor	Servidor	VDPI	604/18	Participar da banca de defesa de tese de doutorado do pesquisador Marcílio Sandro de Medeiros, a ocorrer no CPqAM/Fiocruz.	Florianópolis	sc	Recife	PE	22/03/18	24/03/18	478,16	1.886,10	2.364,26
											13.389,20	25.928,67	39.317,87	